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Sąlyginė nuomonė dėl finansinių ataskaitų rinkinio
Mes atlikome VŠĮ Jonavos ligoninės (toliau – Įstaigos) 2024 metų finansinių ataskaitų

rinkinio auditą. 
Mūsų nuomone, išskyrus mūsų išvados skyriuje „Pagrindas pareikšti sąlyginę

nuomonę dėl finansinių  ataskaitų rinkinio“ apibūdintų dalykų poveikį, Įstaigos 2024 metų
finansinių ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą Įstaigos 2024 m. gruodžio 31 d. finansinę
būklę, 2024 metų veiklos rezultatus, grynojo turto pokyčius ir pinigų srautus pagal Lietuvos
Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus.

Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl finansinių ataskaitų rinkinio
Įstaigos veiklos rezultatų ataskaitoje negalėjome patvirtinti 1567,36 tūkst. Eur darbo

užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų teisingumo dėl neteisingo mokėjimo
darbuotojams už darbą nakties ir švenčių dienomis (detali informacija ataskaitos 2 skyriuje).

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus ir tarptautinius aukščiausiųjų
audito institucijų standartus. Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta
šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už auditą“. Esame nepriklausomi nuo
audituojamo subjekto pagal Savivaldybių kontrolierių profesinės etikos kodeksą ir įvykdėme
kitus šiame kodekse nustatytus etikos reikalavimus.

Mes manome, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami pagrįsti
mūsų besąlyginę nuomonę dėl Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinio.

Kita informacija

Kitą informaciją sudaro informacija pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji
neapima finansinių ataskaitų ir mūsų išvados apie jas. Vadovybė atsakinga už kitos metinėje
veiklos ataskaitoje informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes
nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau.

Elektroninio dokumento nuorašas
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Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją
ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose,
arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu
remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime
atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų.

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė
informacija atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei veiklos ataskaita buvo
parengta laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų
audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais:

● Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių
metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir

●Įstaigos veiklos ataskaita buvo parengta vadovaujantis jos rengimą
reglamentuojančiais teisės aktais.

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų rinkinį
Įstaigos direktorius yra atsakingas už finansinių ataskaitų rinkinio parengimą ir

teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės
atskaitomybės standartus ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus,
reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą, bei tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės
nuomone, yra būtina parengti finansines ataskaitas be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės
ar klaidos. 

Auditoriaus atsakomybė už auditą
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip

visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos ir išvadoje pateikti mūsų
nuomonę dėl šių ataskaitų. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne
garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris
atliekamas pagal tarptautinius audito standartus, tarptautinius aukščiausiųjų audito
institucijų standartus, Valstybės kontrolės parengtą finansinio audito vadovo  metodiką.
Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima
pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams
sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ir biudžeto vykdymo ataskaitomis.

Išsamesnis auditoriaus atsakomybės apibūdinimas pateiktas Jonavos rajono
savivaldybės interneto tinklalapyje adresu
https://www.jonava.lt/doclib/klinoeyyntcbxk413vd2xxz1tp9u9d4a

Šis apibūdinimas yra sudedamoji auditoriaus išvados dalis. Mes, be visų kitų dalykų,
informavome už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį, atlikimo laiką ir
pastebėjimus, kuriuos nustatėme audito metu.

Audito išvadą teikiame kartu su audito ataskaita ir pridedame audituotą Įstaigos
metinį ataskaitų rinkinį. 

Savivaldybės kontrolierė                                                           Jolanta Stuckaitė

https://www.jonava.lt/doclib/klinoeyyntcbxk413vd2xxz1tp9u9d4a
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JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

AUDITO ATASKAITA

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO FINANSINIO

AUDITO REZULTATAI

2025 m. kovo 28 d.
Jonava

Jonavos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba yra subjektas, prižiūrintis, ar teisėtai,
efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas Jonavos rajono savivaldybės turtas
ir patikėjimo teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas Savivaldybės biudžetas ir naudojami
kiti piniginiai ištekliai. Tarnybos veikla grindžiama nepriklausomumo, teisėtumo, viešumo,
objektyvumo ir profesionalumo principais. Jonavos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,
teikdama audito pastebėjimus ir rekomendacijas, siekia didinti viešojo sektoriaus efektyvumą ir jo
kuriamą naudą visuomenei. 
Auditą atliko: savivaldybės kontrolierė Jolanta Stuckaitė
Audito ataskaita pateikta: Jonavos rajono savivaldybės merui, Jonavos rajono savivaldybės tarybai,
audituoto subjekto vadovams
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ĮŽANGA

Vykdydama Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimą Nr.
1TS-238 „Dėl audito vykdymo viešosiose įstaigose“, Kontrolės ir audito tarnyba (toliau -Tarnyba)
atliko viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 2024 metų ataskaitų rinkinio auditą.

Audito tikslas - įvertinti viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 2024 metų ataskaitų
rinkinio (metinės veiklos ataskaitos, metinio finansinių ataskaitų rinkinio) duomenis ir pareikšti
nepriklausomas nuomones. 

Audituojamas subjektas – viešoji įstaiga Jonavos ligoninė (toliau – įstaiga). Tai  Lietuvos
nacionalinės sveikatos sistemos (toliau tekste – LNSS) Jonavos rajono savivaldybės viešosios įstaigos
teisinės formos pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės sveikatos priežiūros srityje
veikiantis viešasis juridinis asmuo, teikiantis asmens sveikatos priežiūros paslaugas. Įstaigos
steigėjas – Jonavos rajono savivaldybė. 

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas- organizuoti ir teikti kokybiškas ir kvalifikuotas
licencijose nurodytas sveikatos priežiūros paslaugas, nuolat gerinti teikiamų sveikatos priežiūros
paslaugų kokybę, jų tinkamumą, prieinamumą, siekiant sumažinti gyventojų sergamumą ir
mirtingumą.  Pagrindiniai įstaigos veiklos uždaviniai – organizuoti ir teikti specializuotas kvalifikuotas
pirminės ir antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas (ambulatorines ir stacionarines)
savivaldybės gyventojams, visiems Lietuvos Respublikos gyventojams, užsienio šalių piliečiams
įstatymų nustatyta tvarka. 

Įstaigos metinis ataskaitų rinkinys, kurį sudaro metinė veiklos ataskaita ir metinis
finansinių ataskaitų rinkinys, Tarnybai pateiktas nustatytais terminais, 2025 m. kovo 3 d.

Auditas atliktas pagal Tarptautinius audito standartus (TAS)1, Tarptautinius
aukščiausiųjų audito institucijų standartus (TAAIS)2. Audito ataskaitoje pateikti tik audito metu   ir
nustatyti dalykai, o nepriklausomos nuomonės dėl įstaigos 2024 metų ataskaitų rinkinio
pareiškiamos audito išvadoje. Audito apimtis ir taikyti metodai išsamiau aprašyti 1 priede „Audito
apimtis ir metodai“. Atlikdami auditą darėme prielaidą, kad visi Tarnybai pateikti dokumentai yra
teisingi, išsamūs ir galutiniai, o jų kopijos atitinka originalus.

1 https://lar.lt/www/new/page.php?279
2 https://www.valstybeskontrole.lt/LT/post/3087/

https://lar.lt/www/new/page.php?279
https://www.valstybeskontrole.lt/LT/post/3087/
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AUDITO REZULTATAI

1. VEIKLOS ATASKAITA PARENGTA VADOVAUJANTIS TEISĖS AKTAIS

1. Veiklos ataskaitai keliami reikalavimai numatyti Lietuvos Respublikos viešojo
sektoriaus atskaitomybės įstatyme3 ir Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo
sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo
tvarkos apraše4. LNSS viešųjų įstaigų ir LNSS biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos
priežiūros paslaugas, veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai numatyti Lietuvos Respublikos
sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme5.

2. Įstaiga parengusi laisvos formos metinę veiklos ataskaitą, kuri atitinka teisės aktų
nuostatas. Veiklos ataskaitoje pateikta: vadovo pranešimas, 2024 m. veiklos tikslai, planai, jų
įgyvendinimo rezultatai, Sveikatos apsaugos ministro nustatytų veiklos vertinimo kiekybinių ir
kokybinių kriterijų įgyvendinimo mastas, rezultatų lyginamoji analizė, įtraukiant praėjusių
laikotarpių rezultatus. Ataskaitoje taip pat iškeltos pagrindinės problemos bei pateikiami
paaiškinimai, atskleidžiantys kas turėjo įtakos tam tikrų rodiklių reikšmių pasiekimams, pateiktos
išvados ir apibendrinimai. 

3. Veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka metinio finansinio
ataskaitų rinkinio duomenis. 

2. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYJE NEGALIMA PATVIRTINTI DALIES
DUOMENŲ

4. Viešojo sektoriaus subjektai buhalterinę apskaitą turi tvarkyti vadovaudamiesi Viešojo
sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės
standartais (toliau–VSAFAS). Metinį finansinių ataskaitų rinkinį sudaro 1) finansinės būklės ataskaita;
2) veiklos rezultatų ataskaita; 3) pinigų srautų ataskaita; 4) grynojo turto pokyčių ataskaita; 5)
finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

5. Įstaigos 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinyje negalime patvirtinti 1567,36 tūkst.
Eur iš 11989,91 tūkst. Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų.

√ Lietuvos Respublikos darbo kodekso (toliau -Darbo kodeksas) 144 str. 2 p. nurodo, kad
„už darbą švenčių dieną mokamas ne mažesnis kaip dvigubas darbuotojo darbo užmokestis“, 3 p.
„už darbą naktį mokamas ne mažesnis kaip pusantro darbuotojo darbo užmokesčio dydžio
užmokestis“. Pagal Darbo kodekso 139 str.1 ir 2 d. nuostatas „darbo užmokestis – atlyginimas už
darbą, darbuotojo atliekamą pagal darbo sutartį. Darbuotojo darbo užmokestį sudaro: 1) bazinis
(tarifinis) darbo užmokestis <...>; papildoma darbo užmokesčio dalis <...>; priedai <....>; priemokos
už papildomą darbą ar papildomų pareigų ar užduočių vykdymą; premijos už atliktą darbą, <...>;
premijos, darbdavio iniciatyva skiriamos paskatinti <...>“.  Darbuotojams, apmokant už darbą
švenčių dienomis ir už darbą naktį, į darbo užmokestį buvo neįskaičiuojami kasmėnesiniai priedai ir

3 Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 11 str. 1,2 d.
4 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu 2019 m. vasario 13 d. Nr. 135
5 Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 152 str.
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priemokos už atliktą darbą. Negalime patvirtinti darbuotojams priskaičiuotų sumų 585,42 tūkst. Eur
už darbą naktį ir 170,43 tūkst. Eur už darbą švenčių dienomis.

√ Kasmetinių atostogų laiku6, ligos atveju7 darbuotojui paliekamas jo vidutinis darbo
užmokestis (atostoginiai).“  Vidutinio darbo užmokesčio skaičiavimo tvarkos aprašas8 nurodo, kad „į
darbuotojo vidutinį darbo užmokestį įskaitoma: <...> didesnis apmokėjimas už darbą poilsio ir
švenčių dienomis, viršvalandinį darbą, darbą naktį<...>.“ Neteisingas apmokėjimas už darbą nakties
ir švenčių dienomis lėmė vidutinio darbo užmokesčio skaičiavimo teisingumą.  2024 m.
darbuotojams, kuriems buvo apmokėta už darbo švenčių dienomis bei darbą naktį, buvo
priskaičiuota 797,50 tūkst. Eur atostoginių ir 14,01 tūkst. Eur ligos išmokų.
________________________________________________________________________
VŠĮ Jonavos ligoninė komentaras

Įstaiga pabrėžia, kad mokėti priedai ir priemokos buvo skatinamojo pobūdžio premijos už reikšmingą
įtaką geriems įstaigos veiklos rezultatams, taip pat siekiant motyvuoti darbuotojus gerai dirbti, ypač
teikiant prioritetines paslaugas. Tokio pobūdžio premijos pagal darbo kodekso 139 str. 2 dalies 6 punktą
į apmokėjimą už darbą naktį, poilsio ir švenčių dienomis, nėra traukiamos.

_______________________________________________________________

5. Audito metu įvykę pokyčiai. Nuo 2025 m. pradžios darbuotojams apmokama už darbą
nakties ir švenčių dienomis  teisingai.

6 Darbo kodekso 130 str. 1 p.
7 Lietuvos Respublikos ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo 14 str. 1 p. „Ligos išmoka, kurią moka 
darbdavys dvi pirmąsias kalendorines nedarbingumo dienas, <...> gavėjo vidutinio darbo užmokesčio, apskaičiuoto 
Vyriausybės nustatyta tvarka.
8 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimas Nr. 496
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PRIEDAI

Ataskaitos „Dėl viešosios įstaigos 
Jonavos ligoninės 2024 metų ataskaitų 
rinkinio finansinio audito rezultatų“ 
priedas Nr. 1

Audito apimtis ir metodai
Audito tikslas
įvertinti viešosios įstaigos Jonavos ligoninės 2024 metų ataskaitų rinkinio (metinės

veiklos ataskaitos, metinio finansinių ataskaitų rinkinio) duomenis ir pareikšti nepriklausomas
nuomones. 

Auditas atliktas
pagal tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus (TAAIS)9, kurie apima

tarptautinius audito standartus (TAS)10, siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad finansinėse
ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų. Visiškas užtikrinimas neįmanomas dėl įgimtų audito ir
vidaus kontrolės apribojimų bei to fakto, kad netikrinome visų (100 proc.) ūkinių operacijų, ūkinių
įvykių ir sudarytų sandorių.

Audituotas 2024 metų metinis ataskaitų rinkinys:
1) metinė veiklos ataskaita, kurioje pateikiama informacija apie veiklos tikslų

pasiekimą;
2) metinių finansinių ataskaitų rinkinys, kuriame pateikiami finansiniai duomenys apie

įstaigos finansinę būklę, veiklos rezultatus, pinigų srautus:
finansinės būklės, veiklos rezultatų, pinigų srautų, grynojo turto pokyčių ataskaitos ir

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, parengti pagal 2024-12-31 duomenis.
Veikusios pavaldžios, kontroliuojamos ir (ar) konsoliduojamos įstaigos:
įstaiga neturi pavaldžių, kontroliuojamų ar konsoliduojamų įstaigų.
Auditui taikytas reikšmingumas:
Reikšmingu dalyku 2024 metų įstaigos finansinių ataskaitų rinkiniui yra laikomas

iškraipymas ar jų visuma, viršijanti Jonavos rajono savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus
subjektų grupės komponento reikšmingumą (Finansinės būklės ataskaitos straipsniams 815,7 tūkst.
Eur; Veiklos rezultatų ataskaitos straipsniams 1087,6 tūkst. Eur). Kokybiškai reikšmingais laikomi ir
mažesni iškraipymai, kurie yra svarbūs informacijos vartotojui dėl jų pobūdžio, aplinkybių ar
konteksto, kuriems esant jie atsirado. Kokybiškai reikšmingu dalyku yra laikomas ir svarbiausių
vidaus kontrolės priemonių nebuvimas ar jų nesilaikymas.

Audito apimties apribojimai:
pažymime, kad audito apimtis nebuvo ribojama.

Audito apimtis ir metodai

9 5 2000–2899-ieji TAAIS „Finansinio audito standartai“, prieiga per internetą:
https://www.valstybeskontrole.lt/LT/post/15649/ (žiūrėta 2025-03-14).
10 Tarptautinės buhalterių federacijos Tarptautinių audito ir užtikrinimo standartų valdybos išleisti tarptautiniai
audito standartai (Lietuvos auditorių rūmų (iki 2017-02-28) ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo
valdymo tarnybos prie LR finansų ministerijos (nuo 2017-03-01) išversti į lietuvių kalbą, prieiga per internetą:
https://avnt.lrv.lt/lt/teisine-informacija/teises-aktai/auditas (žiūrėta 2025-03-14).
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2024 m. pradžios ir pabaigos turto ir atitinkamai finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto likučiai:
− 2024 m. pradžioje turto buvo 9774,70 tūkst. Eur, pabaigoje – 12984,58 tūkst. Eur;
− 2024 m. pradžioje finansavimo sumų buvo 3557,91 tūkst. Eur, pabaigoje– 3806,42 tūkst. Eur;
− 2024 m. pradžioje įsipareigojimų buvo 1473,64tūkst. Eur, pabaigoje – 1490,21 tūkst. Eur;
− 2024 m. pradžioje grynojo turto buvo 4743,14 tūkst. Eur, pabaigoje – 7687,94 tūkst. Eur.
2024 m. gautos pajamos ir patirtos sąnaudos:
Įstaiga gavo 17401,00 tūkst. Eur pagrindinės veiklos pajamų, iš jų 602,35 tūkst. Eur sudarė finansavimo
pajamos ir 16798,65 tūkst. Eur – pagrindinės veiklos kitos pajamos) ir patyrė 14792,20 tūkst. Eur
pagrindinės veiklos sąnaudų, iš jų 11989,91 tūkst. Eur sudarė darbo užmokesčio ir socialinio draudimo
sąnaudos.

Vertintos sritys ir atliktos procedūros dėl 2024 metų ataskaitų rinkinio duomenų
Atlikus audituojamo subjekto veiklos, apskaitos ir vidaus kontrolės sistemų tyrimą, nustatytos sritys,
kuriose egzistuoja reikšmingo iškraipymo rizika:
Sričių, kuriose egzistuoja reikšmingo iškraipymo rizika, nenustatyta.
Sritys, kuriose vertintas vidaus kontrolės procedūrų efektyvumas (atliktas kontrolės testavimas)
Vidaus kontrolė nebuvo testuojama
Sritys, kuriose atliktos pagrindinės audito procedūros (detalūs testai ir (ar) analitinės procedūros):
− Ilgalaikio ir trumpalaikio turto, įsipareigojimų srityse, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo,
įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus, atlikti vidutinės apimties pagrindinės audito procedūros bei
pagrindinės analitinės procedūros. Atrankos būdu įvertintas pastatų ir mašinų ir įrenginių, trumpalaikio
turto (gautinų sumų, trumpalaikių investicijų, pinigų ir pinigų ekvivalentų) apskaitymo teisingumas ir
registravimas apskaitos registruose (laiku, teisinga verte, esant pagrindžiantiems dokumentams,
tinkamomis sąskaitų korespondencijomis), įvertintas inventorizacijos atlikimo tinkamumas ir jos rezultatų
įforminimas.
- Pajamų  srityse, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus, atlikti
didelės apimties detalieji testai ir pagrindinės analitinės procedūros. Atrankos būdu įvertintas pagrindinės
veiklos kitų pajamų pripažinimas, įvertinimas ir su jomis susijusių gautinų sumų registravimas (laiku,
teisinga verte, esant tinkamiems pagrindžiamiems dokumentams, tinkamomis sąskaitų
korespondencijomis).
- Sąnaudų srityje, siekiant gauti baigtumo, tikrumo, buvimo, įvertinimo, atskleidimo tvirtinimus, atlikti
vidutinės apimties pagrindinės audito procedūros ir pagrindinės analitinės procedūros. Sąnaudų
pripažinimas ir registravimas apskaitoje (darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, sunaudotų ir parduotų
atsargų savikainos)– ar tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos, pagrįstumas, tikrumas,
užregistravimas teisinga verte ir tinkamomis sąskaitų korespondencijomis) ir atvaizdavimą tinkamuose
ataskaitų straipsniuose.
− Finansinių ataskaitų sudarymas – atliktos 100 proc. vertinimas, siekiant gauti atskleidimo tvirtinimus.
Bendras ataskaitų rinkinio vertinimas
Įvertinta:
− taikomų apskaitos metodų tinkamumas ir apskaitinių vertinimų bei susijusių vadovybės atskleidimų
pagrįstumas;
− bendras finansinių ataskaitų pateikimas, struktūra ir turinys, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar šiose
ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų VSAFAS reikalavimus;
− veiklos ataskaitos pateikimas, struktūra ir turinys, ir tai, ar ši ataskaita parengta vadovaujantis teisės aktų
reikalavimais
Teisės aktai, kuriems vertinta atitiktis:
VšĮ Jonavos ligoninės įstatai patvirtinti  Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 9 d.
sprendimu Nr. 1TS-165
Finansinės apskaitos įstatymas
Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymas
Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas
Viešųjų įstaigų įstatymas
Vietos savivaldos įstatymas
Lietuvos Respublikos Darbo kodeksas
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LNSS šakos kolektyvinė sutartis
LR sveikatos apsaugos ministro 2024 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. V-769 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos
sistemos viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos rezultatų
vertinimo rodiklių 2024 metų siektinų reikšmių patvirtinimo



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

 

2025-02-27 

Jonava  

 

 

VADOVO ŽODIS 

 

Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė (toliau — Įstaiga) yra Lietuvos nacionalinés sveikatos sistemos (toliau 
— LNSS) iš Jonavos rajono savivaldybės turto ir lėšų įsteigta viešoji sveikatos priežiūros ne pelno įstaiga, 
ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, tenkinantis viešuosius interesus antrinés asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų srityje, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, 
firminį ženklą, sąskaitas bankuose. Įstaiga yra paramos gavėja. Įstaigos identifikavimo numeris — 

190326865, įregistruota 1994 m. spalio 14 d. Buveinė — Žeimių g. 19, Jonava, LT-.55134. Įstaigos veikla 
neterminuota. Įstaiga pagal savo prievoles atsako savo turtu. Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos 
Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymu, Lietuvos Respublikos sveikatos 
priežiūros įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos sveikatos 
draudimo įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Jonavos rajono savivaldybės teisės aktais, 
Jonavos rajono savivaldybės 2022 m. lapkričio 9 d. sprendimu Nr. 1TS-165 patvirtintais įstaigos įstatais bei 
kitais įstatymais ir poįstatyminiais teisės aktais. 

VšĮ Jonavos ligoninė 2024 m, toliau realizavo savo strateginius planus, siekdama įsitvirtiniti kaip viena 
stipriausių Lietuvos regioninių ligoninių, stengdamasi atnaujinti turimą infrastruktūrą bei pritraukti papildomą 
specialistų kiekį, išplečiant teikiamų paslaugų kiekį. Jonavos ligoninėje pradėjo dirbti nauji specialistai, kurių 
pagalba įstaiga padidino teikiamų konsultacijų kiekius, pagerino paslaugų kokybę ir pradėti teikti papildomas 
paslaugas: pradėjo dirbti vidaus ligų gydytojas, gydytojas neurologas, gydytojas echoskopuotojas, gydytojas 

kardiologas, gydytojas traumatologas ortopedas – ypatingai džiugu dėl šių specialistų naujovių, jų dėka 
Jonavos ligoninėje atliktos pirmosios kelio kryžminių raiščių plastikos ir  smulkiųjų sąnarių protezavimo 

operacijos, kurios atvėrė naujas galimybes ligoninės pacientams,  anksčiau neturėjusiems galimybių 

moderniai pagalbai.   Buvo įdiegtos naujos operacijos, kurios neatliekamos kitose rajoninio lygmens gydymo 

įstaigose - taip ženkliai padidinant ortopedinės pagalbos apimtis Jonavos miesto bei aplinkinių rajonų 
gyventojams. Labai džiugu jog įstaiga buvo įvertinta ir respublikos mąstu:  2024 m. vasaros pabaigoje 

Valstybinė ligonių kasa (VLK) kartu su LR Sveikatos apsaugos ministerija pristatė stacionarines aktyviojo 
gydymo paslaugas teikiančių įstaigų (ASPĮ) 2023 m. paslaugų kokybės ir efektyvumo vertinimo rodiklių 
rezultatus  -  buvo Jonavos ligoninė vertinama šalia kitų dešimties regioninio lygmens ligoninių ir pasiekė 

daugiausiai kokybės ir efektyvumo rodiklių, kaip stipriausia regioninė ligoninė, o ligoninės dienos chirurgijos 
skyriaus paslaugos vertinamos ketvirtoje vietoje tarp visų Lietuvos gydymo įstaigų. Pabrėžtina, kad VLK 

tyrimas atliekamas kasmet, vertinant įvairius kriterijus, nustatytus laikantis Europos Sąjungos ir pasaulinių 
standartų. Visos ASPĮ vertinamos suskirsčius jas į respublikines, regiono ir rajono lygmenis.- įstaigos 

vertinamų rodiklių skaičius yra 23, VšĮ Jonavos ligoninė pasiektų rodiklių skaičius – 17. Tai yra beveik 74 

proc. pasiektų rodiklių – aukščiausias įvertinimas tarp visų regiono lygmens ligoninių. 
Džiugu, kad įstaigos pastangos buvo įvertintos ir Akademinės visuomenės aplinkoje: Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas (LSMU) pasirinko Jonavos ligoninę savo rezidentūros baze Šeimos medicinos ciklo 
„Skubi pagalba“ ir Vidaus ligų programos daugelio ciklų praktinės dalies atlikimui, išlaikant įstaigoje 

Anesteziologijos reanimacijos bei Akušerijos ginekologijos rezidentų bazių ruošimo galimybę. 
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Siekdami pasirengti išorinėms grėsmėms bei ekstremalioms situacijosms  Jonavos ligoninės kolektyvas 
dalyvavo tarptautinėse karinėse pratybose „Geležinis Vilkas 2024 – I“, kurių metu Ligoninės ir greitosios 
pagalbos medikai priėmė „sužeistus“ karius, pagal pratybų scenarijų atgabentus į ligoninės priėmimo skyrių -  
kariams buvo suteikiama medicinos pagalba ir pirminis gydymas, sunkios būklės „sužeistieji“ guldomi į 
reanimaciją arba  buvo rengiamsi jų “operaciniam gydymui’. Pratybų metu buvo naudojama nauja pacientų 
būklės stebėjimo programinė įranga su duomenų perdavimu nuotoliniu būdu – įstaiga įrodė, jog yra 

pasirengusi veikti ekstremaliose situacijose ir gali būti naudinga mūsų kariuomenei, bendradarbiauti su 
kitomis institucijomis. 

Siekiant pagerinti diagnostines galimybes ligoninėje pradėta naudoti “Biofare” nauja diagnostinė 
laboratorinė įranga, leidžianti medikams gydyti sunkios būklės ligonius, bei žymiai greičiau nustatyti 
infekcijos sukėlėją ir pradėti tikslingą gydymą antibiotikais. Pasaulyje didėja infekcijų atsparumui 

antibiotikams, todėl tiksli diagnostika leidžia gydytojui greičiau priimti sprendimus ir pradėti gydymą tais 
antibiotikais, kuriems yra jautrus infekcijos sukėlėjas - taip gaunamas greitesnis efektas ir racionaliau 

panaudojami vaistai, kurie daro poveikį sukėlėjui, pagerinamas pacientų valdymas, sumažinamos bendras 

sunkaus paciento priežiūros išlaidos, trumpinamas hospitalizacijos laikas, mažinamas papildomų tyrimų 
skaičius. VšĮ Jonavos ligoninė įsigijo ir įdiegė naują radiologinių vaizdų peržiūros ir archyvavimo sistemą 
"MedDream", kuri reikšmingai pagerino radiologinę ligų diagnostiką ir leido gauti skaitmenizuotus 

rentgenolginius vaizdus tiesiogiai specialisto darbo vietoje – šios įrangos pagalba visi radiologinės 
diagnostikos įrenginiai yra sujungti į vientisą sistemą – specialistai bet kuriame skyriuje gali peržiūrėti 
radiologinius skaitmenizuotus vaizdus, juos išdidinti, perkelti ir sudubliuoti su ankstesniais vaizdais. 
Prireikus, vaizdus galima konvertuoti į kitus formatus, iškirpti, invertuoti vaizdą. Ligoninės įsigyta sistema 
padėjo pagrindus tolimesniam radiologijos vystymui įstaigoje, bei leis sujungti papildomus įrenginius, tokius 
kaip C- lankas, kompiuterinis tomografas ar magnetinis rezonansas. 

2024 m. Jonavos ligoninė įsigijo ir pradėjo naudoti naują kompiuterinį tomografą. Aukšto lygio 
medicininė įranga leis ligoninės pacientus ištirti Jonavoje, nesiunčiant į didžiųjų miestų gydymo įstaigas 

Naujausią įrangą, kurios kaina viršija 0,5 mln. eurų, Jonavos ligoninei padėjo įsigyti Jonavos rajono 
savivaldybė. Ligoninės įsigytu 160 pjūvių kompiuteriniu tomografu galima atlikti iki trisdešimties tiek 
įprastų, tiek ir pačių pažangiausių neurologijos, traumatologijos, chirurgijos, onkologijos ir kitų tyrimų. 
Naujausia įranga greitai ir tiksliai nustatomi galvos smegenų kraujotakos sutrikimai, įvairių traumų sukelti 
pakitimai, įgimta ir įgyta stuburo patologija, vidaus organų būklė, ankstyvų stadijų vidaus organų navikai ir jų 
išplitimas, plaučių, kaulų ir daugelio organų ligos. 

Kaip pilnavertė daugiaprofilinė ligoninė  VšĮ Jonavos ligoninė vykdė SAM reikalavimus paslaugų 
teikimui, ypatingai akcentuodama  Skubiosios pagalbos, Dienos stacionaro, Dienos chirurgijos, Reanimacijos 

paslaugų tolimesnį vystymą. Siekiant atitikti Akušerijos ginekologijos SAM nustatytiems reikalavimams 600 

gimdymams,  ligoninė pritraukė gimdyves iš kaimyninių savivaldybių ir viso Kauno regiono, taip išlaikydama 

pirmaujantį regioninį gimdymų skaičių 451 atvejai bei aplenkiant didesnių miestų Alytaus, Mariampolės, 
Telšių ligoninių gimdymo skyrių rezultatus. Šie rezultatai nebūtų pasiekti be nuoseklaus Mero, Jonavos 

savivaldybės tarybos bei administracijos palaikymo atnaujinant ir modernizuojant Akušerijos ginekologijos 
skyrių bei visą  ligoninės nfrastruktūrą. Vykdant stacionarinių chirurgijos paslaugų SAM reikalavimus, 

nustatančius jog gydymo paslaugų skaičius turi būti ne mažesnis kaip 1100, įstaigos darbuotojai didino 

paslaugų apimtis ir pasiektas 3862 operacijų skaičius, beveik 3,5 kartus viršijant nustatytą reformos 
reikalavimą, taip užtikrinant tolimesnį stacionarinių chirurginių paslaugų vystymą įstaigoje. Siekiant išlaikyti 
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ortopedijos traumatologijos stacionarines sąnarių endoprotezavimo paslaugas pritraukti nauji specialistai ir 

pasiektas 265 rekordinis sąnarių protezavimo operacijų skaičius,  daugiau nei 3 kartus viršytas minimalus 80 
endoprotezavimo operacijų skaičius, kad ligoninei toliau būtų leista teikti endoprotezavimo paslaugas ir 
išlaikyti stacionarinę ortopediją traumatologiją. Veikdama Reanimacijos ir intensyvios terapijos klasterio 

sudėtyje staiga atliko 24 hemodializių paslaugas kritinių būklių pacientams, dėl kurių pacientai būdavo 
transportuojami į tretinio lygio universitetines įstaigas, taip sudarydama sąlygas Jonavos pacientams gydytis 
Įstaigoje ir tuo pačiu atitikdama formaliuosius sunkių pacientų gydymo kriterijus, kad reformos apimtyje 
Įstaigoje būtų išlaikytos Intensyviosios terapijos paslaugos. Veikdama SAM reformos kryptimis, ligoninėje 
tuo pačiu metu buvo aktyviai vystomos prioritetines sveikatos priežiūros paslaugas, taip padidinat Dienos 

chirurgijos kiekį 23,7 proc., Dienos stacionaro paslaugų kiekį 22,5 proc., Stebėjimo paslaugų kiekį 18,1 proc., 

Ambulatorinių konsultacijų kiekį 0,6 proc. Didėjantis paslaugų kiekis atsispindėjo ir finansiniame rezultate – 

pasiektas grynasis pajamų perviršis 2694797,89 Eur, ypatingai apmokėtų prioritetinių paslaugų padidėjimo 
apimtyje.  

Perspektyvoje Įstaiga yra pasiryžusi toliau vystyti ambicingus strateginius planus tobulinant ligoninės 
infrastruktūrą, tikslingai ugdyti bei motyvuoti darbuotojus ir efektyvinti paslaugų teikimo procesus taip, jog 
būtų užtikrintas nepriekaištingas, tiek medicinos, tiek žmogiškuoju požiūriu, asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų teikimas pirmiausia Jonavos rajono, bet ir visos šalies gyventojams, besikreipiantiems į Įstaigą. 
 Dėkoju visiems VšĮ  Jonavos ligoninės darbuotojams už puikų pareigų vykdymą ir pasiektus 
reikšmingus 2024 metų veiklos rezultatus.  
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1. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS TIKSLŲ 
ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS PLANUS IR 
PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS 

 

1.1. Viešosios įstaigos veiklos tikslai ir pobūdis 

Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros 
paslaugas, veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 2024 metų siektinas reikšmes apibrėžia 2024 m. liepos 26 d. 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymas Nr. V-769. 

Įstaigos tikslas - tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą, gerinti Jonavos rajono 

gyventojų sveikatą, mažinti gyventojų sergamumą ir mirtingumą, kokybiškai teikti asmens sveikatos 
priežiūros paslaugas.  
 

1.2. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą 
 

Eil. 

Nr. 
Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai Siektina reikšmė 

Vertinimo 

rodiklių 
įvykdymas 

1 2 3 4 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai:  

1. 

Įstaigos praėjusių metų veiklos 
rezultatų ataskaitoje nurodytas pajamų 
ir sąnaudų skirtumas (grynasis perviršis 
ar deficitas) 

Būti nenuostolingai +2 694 797.89 Eur 

2. 
Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms 
dalis   

Asmens sveikatos priežiūros 
įstaigos (toliau – ASPĮ) sąnaudų 
valdymo išlaidoms dalis ne daugiau 
kaip 2,4 proc. nuo visų ASPĮ 
sąnaudų 

1.33 proc. 

3. 
Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis 
nuo metinio įstaigos biudžeto 

Įsipareigojimų koeficientas ne 
didesnis kaip 0,1 

0,1 

4. 
Papildomų finansavimo šaltinių 
pritraukimas 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent dvi sutartis ,pagal 
kurias gauna papildomą 
finansavimą 

3 

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:  

5. 

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija 
priemonės, numatytos sveikatos 
apsaugos ministro tvirtinamoje 

Sveikatos priežiūros srities korupcijos 
prevencijos programoje 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą 

2023 m. vasario 

20 d. Jonavos 

rajono 

savivaldybės 
mero potvarkiu 

Nr. 1B-10 

suteiktas skaidrios 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos 
vardas 



 5 

6. 

Informacinių technologijų diegimo ir 
plėtros lygis (pacientų elektroninės 
registracijos sistema, įstaigos interneto 
svetainės išsamumas, darbuotojų darbo 
krūvio apskaita, įstaigos dalyvavimo 
elektroninėje sveikatos sistemoje 
mastas) 

95 proc. ASPĮ registracijų speciali-
zuotoms ambulatorinėms asmens 
sveikatos priežiūros paslaugoms 
gauti atliekama per Išankstinę 
pacientų registracijos informacinę 
sistemą (toliau–IPR IS)        

 

97,13 proc. 

stacionaro 

epikrizių 
pasirašoma  
elektroniniu 

parašu, 95,2 proc. 

registracijų 
atliekama per IPR 

IS. 

Išrašant e. 
receptus, įstaiga 
vaistų sąveikų 
tikrinimo 

funkcionalumą 
naudoja pilna 

apimtimi. 

Reguliariai 

atnaujinama 

įstaigos interneto 
svetainė. 

Informacija apie 

įstaigos veiklą 
reguliariai 

pateikiama 

Facebook 

paskyroje. 

7. 

Vidutinė hospitalizuotų pacientų 
gydymo trukmė įstaigoje pagal 
sveikatos apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir 
tretinio lygio asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas teikiančioms 
įstaigoms) 

Vidutinė chirurgijos paslaugų 
grupės gydymo trukmė – ne ilgiau 

kaip 6,8 dienos 

4,8  

Vidutinė terapijos paslaugų grupės 
gydymo trukmė – ne ilgiau kaip 7,1 

dienos 
6,3  

8. 

Lovos užimtumo rodiklis įstaigoje pagal 
sveikatos apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir 
tretinio lygio asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas teikiančioms 
įstaigoms) 

ASPĮ aktyvaus gydymo lovų 
užimtumas – ne mažiau kaip 70 
proc. 

71  
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9. 

Įstaigoje iš PSDF lėšų apmokėtų 
brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių 
stebėsena atliekama, skaičius, medicinos 
priemonių, kuriomis atlikti brangieji 
tyrimai ir procedūros, panaudojimo 
efektyvumas (taikoma tik antrinio ir 

tretinio lygio asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas teikiančioms 
įstaigoms) 

Kompiuterinės tomografijos aparatų 
apkrova – ne mažiau kaip 15 
kompiuterinės tomografijos tyrimų 
per vieną darbo dieną vienu 
kompiuterinės tomografijos aparatu 

 

Duomenų už 
2024 m. 

neteikiame.  

Kompiuterinės 
tomografijos 

aparatas pradėtas 
naudoti nuo 2024 

m. rugsėjo mėn. 6 
d.  

III 

 

Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 
 

1. Kritinis likvidumo rodiklis Ne mažiau kaip 0,8  

 

5.25 

2. Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius Ne mažiau kaip 2 3 

3. 

ASPĮ patirtos sąnaudos asmens 
sveikatos priežiūros, visuomenės 
sveikatos priežiūros ir farmacijos 
specialistų (toliau – specialistai) 

profesinės kvalifikacijos tobulinimui 

Ne mažiau kaip 0,50 proc. ASPĮ 
darbo užmokesčio sąnaudų, 
neįskaitant darbdavio socialinio 
draudimo  įmokų 

0.51  

4. 
ASPĮ vidutinio darbo užmokesčio 
pokytis 

ASPĮ vidutinio darbo užmokesčio 
augimas ne mažesnis nei 10 proc. 20.71  

5. 

Parengtas ir patvirtintas Smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politikos 

įgyvendinimo veiksmų planas 2024–
2027 m. (taip / ne) 

Parengtas ir patvirtintas Smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politikos 

įgyvendinimo veiksmų planas 
2024–2027 m. 

Parengtas ir 

patvirtintas 2024 

12 30 įsakymu 
Nr.V-107 

6. Nepageidaujamų įvykių ASPĮ 
registravimas 

ASPĮ registruoja nepageidaujamus 
įvykius 

Registruoja 

7. 
ASPĮ gydytojų ir slaugytojų darbo 
užmokesčio santykis 

ASPĮ slaugytojo vidutinis darbo 
užmokestis ne mažesnis kaip 50 
proc. ASPĮ gydytojo vidutinio 

darbo užmokesčio 

56,46  
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1.3. Įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus ir jų palyginimas su praėjusiais metais  

 

 

Rodikliai 2024 m. 2023 m. Pokytis (+/-) 

Abs. sk. Proc. 

1. Stacionarinės paslaugos (be dienos chirurgijos) X X X X 

Lovų skaičius 147 147 0 0 

Lovų skaičius (be slaugos ir palaikomojo gydymo 
bei paliatyvios pagalbos) 

98 98 0 0 

Lovų skaičius (be slaugos ir palaikomojo gydymo 
bei paliatyvios pagalbos) 10 000 gyventojų 

23,6 23,6 0 0 

Hospitalizacijos atvejų skaičius 3487 3743 -256 -6,8 

Hospitalizacijos atvejų skaičius 100 gyventojų 8,4 9,0 -0,6 -6,7 

Lovadienių skaičius 22189 22669 -480 -2,1 

Vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 6,4 6,05 0,4 5,8 

Lovos apyvarta (ligonių skaičius) 35,6 38,2 -2,6 -6,8 

Lovos funkcionavimas (dienos) 226,4 231,3 -4,9 -2,1 

2. Akušerinės pagalbos apimtys (gimdymų skaičius) 451 480 -29 -6,0 

3. Operacijų skaičius 

Iš jų: 
3862 3052 810 26,5 

nakties metu (20.00 – 6.00 val.) 77 72 5 6,9 

4. Dienos stacionaro paslaugų skaičius 32156 24897 7259 29,2 

5. Dienos chirurgijos paslaugų skaičius 3065 2338 727 31,1 

6. Stebėjimo paslaugų skaičius 6809 5576 1233 23,1 

7. Ambulatorinių konsultacijų skaičius 61356 60240 1116 1,9 

8. Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos X X X X 

Lovų skaičius 45 45 0 0 

Lovadienių skaičius (TLK apmokama) 13560 13100 460 3,5 

Lovadienių skaičius (finansuojama iš kitų šaltinių) 65 49 16 32,7 

Vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 36,5 39,6 -3,1 -7,8 

Pacientų, gavusių paslaugą, skaičius 371 331 40 12,1 

9. Paliatyvios pagalbos paslaugos X X X X 

Lovų skaičius  4 4 0 0 

Lovadienių skaičius (finansuojama iš TLK) 1256 876 380 43,4 

Lovadienių skaičius (finansuojama iš kitų šaltinių) 0 0 0 0 

Pacientų, gavusių paslaugą, skaičius 28 20 8 40,0 

Vidutinė gulėjimo trukmė (dienos) 44,8 43,8 1 2,3 

Gyventojų skaičius, naudojamas lentelėje reikalingiems rodikliams apskaičiuoti, skelbiamas Lietuvos 
statistikos departamento internetiniame puslapyje https://osp.stat.gov.lt/lietuvos-gyventojai-2024 . 

 

https://osp.stat.gov.lt/lietuvos-gyventojai-2024
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1.4. Įstaigos veiklos planai ir prognozės 2025 metams  
Pagrindinis įstaigos uždavinys 2025 m. išlieka išlaikyti bei plėsti esamą asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų spektrą bei atitikti keliamus paslaugų kokybės reikalavimus, ypatingai toliau vystant prioritetinių 
paslaugų apimtis bei įdiegiant naujas technologijas. 

 Didžiausia grėsmė įstaigos tolimesniam vystymui išlieka Lietuvos respublikos Vyriausybės nutarimas 
2014 m. balandžio 23 d. Nr. 370 „ Dėl privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis apmokamų 
asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo sąlygų sąrašo patvirtinimo“, kuris nustato funkcionavimo 
rodiklius Akušerijos paslaugų (600 atvejų) ir Vaikų ligų sk. (1000 stacionarinių atvejų), kad minėti skyriai 
išliktų, todėl įstaiga stiprins tolimesnes pastangas kad pasiektų reikalaujamus rodiklius. Tikimasi kad SAM 

inicijuos Vyriausybės nutarimo pokyčius ir minėtus skaičius pakoreguos, atsižvelgiant į demografines 
tendencijas. Įstaiga stengiasi papildomai pritraukti gimdyves iš visos Lietuvos ir didina Stebėjimo bei dienos 
stacionaro paslaugų skaičių Vaikų ligų skyriuje.  

2024 m. VšĮ Jonavos ligoninė įsigijo Kompiuterinės tomografijos įrangą, bei užbaigė patalpų įrengimą, 

gaudama licenciją ambulatorinių Kompiuterinės tomografijos paslaugų teikimui – sekančiais metais 
planuojama nuosekliai didinti atliekamų kompiuterinės tomografijos tyrimų skaičių, siekant panaudojimo 

rodiklio ne mažiau 15 tyrimų dienai bei stiprinti stacionarines kompiuterinės tomografijos paslaugas pagal 
Reanimacijos intensyviosios terapijos klasterį.  

Vykdant SAM reformas, įstaiga funkciškai įsijungė į Savivaldybės funkcinį Sveikatos centrą – 2025 m. 

patvirtinta finansavimo paraiška ir pradėti numatyti pirkimai, gaunant Europos sąjungos fondų finansavimą 
reikalingos medicininės įrangos atnaujinimui ir įsigijimui:  VšĮ Jonavos ligoninėje įsigyjama nauja įranga 
(sterilizatorius, odos darinių šalinimo lazeris, echoskopas, magnetoterapijos įrenginys, narkozės aparatas, 
deguonies generatorius, mobilus echoskopas, operacinis stalas, ultragarso aparatas, kolposkopas ir t.t.) leis 

atnaujinti esamą susidėvėjusią įrangą ir užtikrinti tinkamą paslaugų (rentgeno diagnostikos tyrimai, 
ultragarsiniai tyrimai, akušerijos ir ginekologijos paslaugos, chirurgijos  paslaugos, kardiologijos paslaugos, 
neurologijos paslaugos, fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo paslaugos, pradinės ambulatorinės 
medicininės reabilitacijos paslaugos, ambulatorinės chirurgijos paslaugos, dienos chirurgijos paslaugos ir t.t.) 
teikimą, pacientų saugumą. Šiuo metu funkcionuojanti įranga yra 10 – 15 metų senumo, ji morališkai 
pasenusi ir nebegaminamos dalys jų taisymui. Įsigyjama įranga padės užtikrinti modernų paslaugų atlikimą ir 
pagerins paslaugų prieinamumą gyventojams.  

2025 m. įstaigos vystymui didelį postūmį turės faktas, jog įstaiga įtraukta į Reanimacijos ir intensyvios 
terapijos klasterį ir gaus finansavimą iš ES fondų – tai leis atnaujinti Priėmimo bei Anesteziologijos 
reanimacijos skyriaus infrastruktūrą, įrangą, kuri nebeatitinka šiuolaikinių reikalavimų. Remiantis 2022–2030 

m. sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programa1, kuri atitinka 2021–2030 m. 

Nacionalinio pažangos plano2 2 tikslui – „Didinti gyventojų socialinę gerovę ir įtrauktį, stiprinti sveikatą ir 
gerinti Lietuvos demografinę padėtį“ pasiekti suformuluotą 2.1.1. uždavinį – „Didinti kokybiškų ir inovatyvių 
sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir sveikatos atsparumą grėsmėms“. – bus sprendžiamos problemos 

 

1 „Dėl 2022–2030 m. LR Sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos patvirtinimo“. 
Prieiga per internetą: 
https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c4da70d0b1c011ecba9197ac603309e4?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=e78cfdd3-

87dc-478d-a66c-520f73dd9800  

2 „Dėl 2021–2030 m. Nacionalinio pažangos plano patvirtinimo“ (Patvirtinta 2020 m. rugsėjo 9 d. Nr. 998). Prieiga internete: https://e-

seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c1259440f7dd11eab72ddb4a109da1b5/asr  

https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c4da70d0b1c011ecba9197ac603309e4?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=e78cfdd3-87dc-478d-a66c-520f73dd9800
https://eseimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c4da70d0b1c011ecba9197ac603309e4?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=e78cfdd3-87dc-478d-a66c-520f73dd9800
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c1259440f7dd11eab72ddb4a109da1b5/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c1259440f7dd11eab72ddb4a109da1b5/asr


 9 

kaip  didelis žmonių mirtingumas nuo ligų, kurių galima išvengti gydymo priemonėmis; sveikatos sistemos 

nepajėgumu lanksčiai reaguoti į grėsmes ir besikeičiančias demografines tendencijas; ribota inovacijų plėtra; 
sveikatos priežiūros per maža orientacija į pacientus; nepakankama sveikatos priežiūros sauga ir rizikos 
valdymu. 

VšĮ Jonavos ligoninė įgyvendinamu projektu siekia spręsti 2 problemas: 
1) Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus pritaikymas naujiems reikalavimams3. VšĮ Jonavos ligoninė 

priėmimo ir skubios pagalbos skyrius turi būti pritaikytas B reikalavimams; 
2) Intensyvios terapijos skyriaus neatitinka Intensyvios terapijos asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo suaugusiems reikalavimų aprašo reikalavimams. 
  

Ligoninė numato aktyviai dalyvauti Kauno regiono profilaktinių programų vykdymo veikloje – 2025 m. 

pradėtas paraiškų teikimas įrangos įsigijimui, kuris leis teikti mobiliosios mamografijos paslaugas Kauno raj., 

Kaišiadorių savivaldybių gyventojams. Pagerinant Ilgalaikės priežiūros paslaugų prieinamumą Jonavos 
savivaldybės gyventojams – pateiktos paraiškos ir numatoma toliau vystyti Demencija, Alzheimeriu bei 

vegetacinės būklės sergančių pacientų slaugą, bei vystyti paliatyviosios pagalbos apimtis atitinkamai 
padidinant lovų skaičių. Numatoma toliau plėsti prioritetines Dienos chirurgijos, Dienos stacionaro bei 
Stebėjimo paslaugas, panaudojant Telemediciną bei pritraukiant reikiamus specialistus  ambulatorinių ir 
stacionarinių paslaugų teikimui. 
 

 

2. ĮSTAIGOS DALININKAI IR JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 
PABAIGOJE. DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

 

Įstaigos dalininkė - Jonavos rajono savivaldybė 2024 metais Jonavos rajono savivaldybė perdavė 
viešajai įstaigai Jonavos ligoninei piniginį 250 000,00 Eur įnašą kapitalo didinimui: 

Piniginis įnašas metų pradžioje (dalininkų kapitalas) 1 796 000,46 Eur 

Piniginis įnašas metų pabaigoje (dalininkų kapitalas) 2 046 000,46 Eur 

Trumpalaikis turtas metų pradžioje (dalininkų kapitalas) 104 830,29 Eur 

Trumpalaikis turtas metų pabaigoje (dalininkų kapitalas) 104 830,29 Eur 

Iš viso dalininkų kapitalas metų pabaigoje 2 150 830,75 Eur 

 

 

 

 

 

 

3 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 16 d. įsakymas Nr. V-1073 „Dėl Specialiųjų reikalavimų asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos skubiosios medicinos pagalbos skyriui ir skubiosios medicinos pagalbos kabinetui aprašo patvirtinimo“ 
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3. ĮSTAIGOS GAUTŲ PAJAMŲ PAGAL JŲ ŠALTINIUS IR PATIRTŲ SĄNAUDŲ PAGAL 
SĄNAUDŲ STRAIPSNIUS PALYGINIMAS SU PRAĖJUSIAIS KALENDORINIAIS METAIS 

 

 

3.1. Gautos pajamos ir jų šaltiniai 
 

Eil. 

Nr. 

Gautų lėšų šaltiniai Suma  Eur Pokytis (+/-) 

2024m. 2023m. Suma Eur Procentais 

Iš viso gauta pajamų  
Iš jų: 

17487812 14051814 3435998 24,5 

1. Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 
16651616 13403017 3248599 24,2 

1.1. Ambulatorines konsultacijas  1997190 1730116 267074 15,4 

1.2. Stacionarines paslaugas 4810468 4761614 48854 1,03 

1.3. Dienos stacionaro ir dienos 

chirurgijos paslaugas 

5080001 

 

3436921 1643080 47,8 

1.4. Medicininės reabilitacijos 
paslaugas 

613858 557991 55867 10,0 

1.5. Slaugos ir palaikomojo gydymo, 

paliatyviosios pagalbos paslaugas 

1450106 1131626 318480 28,1 

1.6. Kitas paslaugas (priešvėž. progr., 
asmenys apmok. vb lėšomis, 
komp. tomogr. tyrimai, nebaigtų 
gydyti ligonių pajamos  ir pan.) 

2699993 1784748 915245 51,3 

2. Iš kitų juridinių ir fizinių 
asmenų 

Iš jų už: 

147034 106652 40382 37,9 

2.1. Mokamas medicinos paslaugas iš 
fizinių asmenų 

85846 71619 
14227 19,9 

2.2. Medicinines paslaugos  iš kitų 
juridinių asmenų 

61189 35033 
26156 74,7 

3. Kitos gautos pajamos: 86810 19574 67236 3,4 k. 

3.1. Kita veikla 24660 19574 5086 26,0 

3.2. Palūkanų pajamos 62150  62150  

4. Savivaldybės biudžeto lėšos  165595 158525 7070 4,5 

5. ES ir valstybės biudžeto lėšos 148312 143575 4737 3,3 

6. Iš kitų finansavimo šaltinių lėšos 288445 220470 67975 30,8 

 

Kitų finansavimo šaltinių lėšų pajamos padidėjo 2024 metais išaugus iš VLK gaunamų medicininių 
priemonių panaudojimui Anesteziologijos - reanimacijos, Operacinės ir Akušerijos - ginekologijos skyriuose. 
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3.2. Įstaigos sąnaudų palyginimas pagal metus  
 

Įstaigos sąnaudų palyginimas atskleistas Finansinės atskaitomybės aiškinamojo rašto 3.10 pastaboje. 
2024 m. gegužės 14 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-31 buvo nustatyti darbo užmokesčio (be mokesčių 

Sodrai ) ir medikamentų išlaidų normatyvai, nuo pagrindinės veiklos kitų pajamų, kitos veiklos pajamų ir 
finansinės investicinės veiklos pajamų: 
 darbo užmokesčiui - 84 proc. Faktas – 67,7 proc.; 

 medikamentams - 5,5 proc. Faktas – 3,49 proc.  

 

3.3. Įstaigos įsiskolinimai  
 

Įstaigos kreditorinis įsiskolinimas lyginant su 2024 m. padidėjo 1 proc., o debitorinis įsiskolinimas  
padidėjo 81 proc. Debitorinį įsiskolinimą sudaro Teritorinės ligonių kasos skola už 2024 m. gruodžio mėnesį 
atliktas paslaugas ir už 2024 m. 2 pusmetį atliktas viršsutartines paslaugas. 

 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Suma, Eur 

2024 m. 2023m. 

1. Kreditorinis įsiskolinimas: 1490214 1473641 

1.1 Ilgalaikiai įsipareigojimai(išeitinės kompensacijos pensinio amžiaus 
darbuotojams) 

151988 X 

1.1. Trumpalaikiai įsipareigojimai 1338227 X 

1.1.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0 X 

1.1.2 Tiekėjams 119942 X 

1.1.3 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 39027,57 X 

1.14 Sukauptos mokėtinos sumos/sukauptų atostoginių skola, žalos 
pacientų sveikatai atlyginimo mokestis  1179169 X 

1.15 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 88 X 

2. Debitorinis įsiskolinimas: 2449811 1355696 

2.1. TLK 2261290 X 

2.2 Kiti/sukauptos pajamos už nebaigtus gyd. pacientus 2024 m. gruodžio 
31 d., kelionės išlaidų kompensacijos, kitų paslaugų pirkėjų skola ir 
pan. 

188521 X 

 

4. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ (NUPIRKTĄ) NEMATERIALŲJĮ  IR  ILGALAIKĮ 
MATERIALŲJĮ TURTĄ PER FINANSINIUS METUS  
 

 Per 2024 metus Įstaiga įsigijo nematerialiojo turto už 51 423,79 Eur ir ilgalaikio materialiojo turto už 
1 329 780,09 Eur.  

  Smulkesnė informacija apie 2024 m. įsigytą turtą pateikta Finansinės atskaitomybės aiškinamojo rašto 
3.1.2.1 ir 3.1.2.2 pastabose.  
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5. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE 
IR PABAIGOJE  

 
 

 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių metų  
sausio 1 dienai 

Ataskaitinių finansinių metų  
gruodžio 31 d. 

Fizinių asm. skaičius Etatų skaičius Fizinių asm. skaičius Etatų skaičius 

Administracija 12 9,25 12 10,05 

Gydytojai 144 67,29 152 73,11 

Slaugos personalas 171 169,25 178 173,25 

Pagalbinis medicinos 

personalas 
77 79,85 90 84,80 

Kitas ūkio personalas 48 38,73 52 40,53 

Kiti specialistai, 

dirbantys negydomąjį 
darbą 

14 11,6 17 13 

Iš viso: 466 375,97 501 394,74 
 

2024 metais Įstaigoje darbuotojų ir etatų skaičius kito dėl šių priežasčių: 
- Administracijos etatinėje struktūroje, buvo padidintas teisininko etatas 0,8 dydžiu ir pavyko rasti 

teisininką darbui 1,0 etato darbo krūviu. 
- siekiant užtikrinti sklandų sveikatos priežiūros paslaugų teikimą ir atitiktį, keliamiems 

reikalavimams turimoms licencijoms, didintas etatų skaičius ir metų eigoje priimta naujų gydytojų specialistų: 
gydytojas kardiologas; gydytojas neurologas; vidaus ligų gydytojas,  gydytojas klinikinis farmakologas etato; 
gydytojas chirurgas; abdominalinės chirurgijos gydytojas;  gydytojas akušeris ginekologas;  gydytojas 
ortopedas traumatologas. Viso papildomai įvesta 5,82 etato gydytojo pareigybių;  

-  dėl savalaikio ir kokybiško paslaugų teikimo užtikrinimo papildomi slaugos personalo etatai buvo 
įvesti Terapijos III skyriuje 1,25 etato; Priėmimo – skubiosios pagalbos skyriuje 1,25; Vaikų ligų skyriuje 1,0 
etatas, Bendrosios chirurgijos - ANG ligų 0,5 etato. Viso 4 etatai. 

- pagalbinio medicinos personalo padidėjo 4,95 etato. Tai lėmė slaugytojų padėjėjų etatų įvedimas 
skyriuose: Anesteziologijos reanimacijos skyriuje, operacinėje, Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriuje, 
Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje. 

- kito ūkio personalo padidėjo 1,8 etato, papildomai įvedant 0,5 etato vairuotojo pareigybės, 0,1 etato 
energetiko, 1 etatą pagalbinio darbuotojo Centralizuotoje sterilizacinėje ir 0,2 etato pagalbinio darbuotojo 
Patologijos skyriuje.  

- kitų specialistų dirbančių negydomąjį darbą padidėjimas 1,4 etato. Buvo įvesta 0,4 etato profesinės 
sveikatos specialisto pareigybės ir 1 etatas Maisto paruošimo skyriaus administratorės. 

         

6. DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ IR INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS 
PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMĄ PER ATASKAITINIUS METUS 

6.1. Duomenys apie įstaigos vadovą 

 

 Jonavos rajono savivaldybės mero 2022 m. kovo 21 d. potvarkiu Nr. 2B-50, nuo 2022 m. kovo 22 d. 

VšĮ Jonavos ligoninės direktoriumi paskirtas Gediminas Ramanauskas. 
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6.2. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per ataskaitinius metus 

                                                                                                                                                                                                  Eur 

Eil. 

Nr. 

Pareigų (pareigybės) 
pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Priemo

kos  

Priedai  Premijos  Kitos 

išmoko
s 

Iš viso  

1 2 3 4 5 6  

1. Direktorius 79365,00   2273,00  81638,00 

2. Kiti vadovaujančias pareigas 
einantys asmenys*  

141820,00 50,00 9549,00  300,00 151719,00 

Pastaba: sumos nurodomos neatskaičius mokesčių. 
*Kiti vadovaujančias pareigas einantys asmenys, tai direktoriaus pavaduotojas medicinai, vyriausiasis buhalteris, 
vyriausiasis slaugos administratorius. 

 

7. INFORMACIJA APIE REIKŠMINGUS SANDORIUS  

Sandorių, kurių vertė viršytų 1/20 Įstaigos turto vertės, 2024 metais Įstaiga nesudarė. 

8. SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS  

Lentelėje pateikiami duomenys apie sandorius su susijusiais asmenimis. 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis 

Sandorio objektas Suma, Eur 
Pavadinimas Kodas Registras Adresas Santykių 

pobūdis* 

1. Jonavos rajono 

savivaldybė 

188769070 JAR Jonava 19.3.1. Finansavimas 247690,00 

2. Jonavos sporto 

centras 

190309410 JAR Jonava 19.3.6. Sveikatos 

priežiūros 
paslaugos 

10200,00 

3. Jonavos globos 

namai 

191643822 JAR Jonava 19.3.6 Pervežimo 
paslaugos 

310,00 

4. Jonavos PSPC  256739230 JAR Jonava 19.3.6. Sveikatos 

priežiūros 
paslaugos 

8961,00 

5. VšĮ Jonavos 
futbolas  

303156694 JAR Jonava 19.3.6. Sveikatos 

priežiūros 
paslaugos 

4320,00 

6. Jonavos baseinas 305996754 JAR Jonava 19.3.6. Baseino kuponai 2300,00 

7. Jonavos šilumos 
tinklai  

156737189 JAR Jonava 19.3.6. Komunalinės 
paslaugos 

141363,00 

8. Jonavos vandenys 256564350 JAR Jonava 19.3.6. Komunalinės 
paslaugos 

43258,00 

9. Jonavos 

paslaugos 

156916523 JAR Jonava 19.3.6. Komunalinės 
paslaugos 

23848,00 

Iš viso 482250,00 

*Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo 
sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 19.3 papunkčiu. 
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9. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VYKDOMUS PROJEKTUS  
 

Projekto pavadinimas „VšĮ Jonavos ligoninės saulės modulių parkas“ 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įrengtas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 

Projekto trukmė 2022-2032 m. 

Projekto partneriai Jonavos rajono savivaldybė, APVA             
Finansavimo/paramos šaltiniai Jonavos raj. savivaldybės lėšos , ES fondo lėšos 

Projekto vertė 296,4 tūkst. Eur 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis 25 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Naudotis savo pagaminta el. energija ir prisijungti 

prie žaliosios energetikos. Uždaviniai: įsirengti saulės 
energijos elementus, gaminti saulės el. energiją. 
Laukiami rezultatai: sumažinti perkamos el. energijos 
kiekį. 

Asmuo kontaktams Arūnas Pacauskas 

 

Projekto pavadinimas Tuberkuliozės profilaktikos, diagnostikos ir 
gydymo efektyvumo didinimas Kauno klinikose 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinami projekto rodikliai 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 

Projekto trukmė 2021-2026 m. 

Projekto partneriai LSMU Kauno klinikos 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES fondo lėšos, Valstybės biudžeto lėšos 

Projekto vertė 120.8 tūkst. Eur 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis 0 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Deguonies generatoriaus įrengimas, siekiant užtikrinti 
ligoninės poreikius  

Asmuo kontaktams Vidas Kačiušis  

 

Projekto pavadinimas  „Dienos chirurgijos skyriaus įkūrimas“ 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Vykdomas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 

Projekto trukmė 2022 – 2025 m. 

Projekto partneriai Jonavos rajono savivaldybė 

Finansavimo/paramos šaltiniai Savivaldybės lėšos 

Projekto vertė 480,5 tūkst. Eur 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis 100 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Dienos chirurgijos paslaugų teikimo infrastruktūros 
pagerinimas, atskiro skyriaus įkūrimas. 

Asmuo kontaktams Arūnas Pacauskas 
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Projekto pavadinimas  „Rentgeno diagnostikos paslaugų kokybės 
gerinimo programa 2018-2025 m.“ įsigyjant C 

lanką 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 

Projekto trukmė 2023-2025 m. 

Projekto partneriai SAM, Jonavos rajono savivaldybė 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES fondo lėšos, savivaldybės lėšos 

Projekto vertė 130,801 tūkst. Eur  
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  0 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Atnaujinta operacinės rentgeno diagnostikos įranga 

Asmuo kontaktams Julija Stirbienė 

 

Projekto pavadinimas  Jonavos rajono savivaldybės Sveikatos centro 
sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 
infrastruktūros modernizavimas 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 

Projekto trukmė 2022-2023 m.  

Projekto partneriai Jonavos rajono savivaldybė 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES fondo lėšos 

Projekto vertė 1112,051 tūkst. Eur 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis 0 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Atnaujinama akušerijos ginekologijos skyriaus 
įranga, gimdyklos, palatos pagerinant paslaugų 
prieinamumą gyventojams 

Asmuo kontaktams Vida Kačiušis 

 

Projekto pavadinimas Telemedicinos paslaugų, nuotolinių konsultacijų 
teikimo priėmimo-skubiosios pagalbos skyriuose 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas LSMU Kauno klinikos 

Projekto trukmė 2022-2027 m. finansavimo laikotarpis. 

Projekto partneriai VšĮ Jonavos ligoninė 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES fondo lėšos 

Projekto vertė 200,00 tūkst. Eur 
Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis 0 proc. 
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Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Įdiegiama telemedicinos įranga, leidžianti LSMU 
Kauno klinikų specialistams konsultuoti pacientus 
VšĮ Jonavos ligoninė Priėmimo skubios pagalbos 
skyriuje, užtikrinant III lygio specialistų 
konsultacijas.  

Asmuo kontaktams Jurgita Stankė 

 

Projekto pavadinimas  Regionų ir savivaldybių sveikatos priežiūros 
įstaigų infrastruktūros modernizavimas, Vidurio 
ir vakarų Lietuvos regionas   

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 
įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 
atmestas) 

Įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas VšĮ Jonavos ligoninė 

Projekto trukmė 2022 – 2030 m. 

Projekto partneriai SAM 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES fondo lėšos 

Projekto vertė 3 103 678,00 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis 0 proc. 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 
laukiami rezultatai) 

Skubiosios pagalbos ir Reanimacijos intensyvios 

terapijos skyrių infrastruktūros ir įrangos 
modernizavimas. 

Asmuo kontaktams Gediminas Ramanauskas 
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